
LE MÉE-
SUR-SEINE

A proximité de la gare,
magnifique maison de type 5
pièces comprenant : séjour,
cuisine, 4 chambres, 2 wc,
salle de bains. Garage et jar-
din de plus de 160m2. Etat
impeccable, faire vite. DPE :
E - Réf.721

Prix : 199.900 € FAI  

GIL Melun Gare
01.64.37.60.73

Groupe Immobilier Lucien Ledru Votre  partenaire Depuis 1982

FÉVRIER 2015N°78

La sélection du réseau Gil immo

DAMMARIE-LÈS-LYS
centre-ville

Bel appartement en duplex
offrant séjour lumineux, cuisine
équipée fonctionnelle, une
chambre + bureau, salle d'eau
avec wc. L'ensemble rénové
avec goût. Copro tranquille (18
lots) avec box fermé. DPE en
cours. Montant prévisionnel des
charges de copro : 1320 E/an
soit 84 €/mois - Réf.755

Prix : 135.000 € FAI  

GIL Melun Gare
01.64.37.60.73

01 60 07 60 03
www.gilpromotion.fr

ESPACE DE VENTE GIL PROMOTION
28, rue Gambetta

77400 LAGNY-SUR-MARNE

TRAVAUX
EN COURS
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LE CHÂTELET-EN-BRIE www.gilimmo-lechatelet.fr      lechateletenbrie@gilimmo.fr
2, rue du 26-Août-1944 - LE CHÂTELET-EN-BRIE  Tél. 01.60.69.40.80

SECTEUR
LE CHATELET-EN-BRIE

Pavillon type F6 composé d'une
pièce principale, cuisine aménagée
et équipée, sde, wc, 4 chambres
dont 2 en rdc. Terrain de 598m2.
DPE : D - Réf.10741636

Prix : 232.000 € FAI

A 5 KM
DU CHATELET-EN-BRIE

EXCLUSIVITE - Idéal grande famil-
le ! Jolie maison en pierre entière-
ment restaurée avec sa verrière
d'époque : cuisine aménagée,
séjour, salon, salle d'eau, wc, 3
grandes chambres à l'étage + salle

de bains. Possibilité d'aménager les
combles (2 chambres suppl. ou
grande pièce). Terrain de 252m2.
DPE : D - Réf.9058101

Prix : 220.000 € FAI

PROCHE
LE CHATELET-EN-BRIE

EXCLUSIVITE ! Pavillon dans sec-
teur calme comprenant : entrée, cui-
sine aménagée, séjour, salon, wc,
salle d'eau, 4 chambres dont 2 en
rdc. Garage. Le tout sur 730m2 de
terrain. DPE : D - Réf.9058425

Prix : 236.000 € FAI

SECTEUR
LE CHATELET-EN-BRIE

Pavillon de plain-pied de type F6
composé d'une pièce principale, cui-
sine, 4 chambres dont une suite
parentale, salle d'eau, wc. Véranda.
Garage double doté d'un grenier

intégral idéal pour le rangement.
Terrain de 1100m2. DPE F -
Réf.10845660

Prix : 254.000 € FAI

LE CHATELET-EN-BRIE

EXCLUSIVITE - Idéal famille !
Construction traditionnelle, cossu
pavillon composé d'une vaste
entrée, pièce à vivre avec cheminée,
cuisine aménagée, cellier, 4
chambres en rdc, sde, sdb, wc.
Grande salle + sdb à l'étage d'env
40m2 pouvant être exploitée à votre
guise : création de chambres supplé-
mentaires, jeux, cinéma, sport, etc...
Encore des possibilités ! DPE E -
Réf.10896941

Prix : 275.000 € FAI

LA CHAPELLE-GAUTHIER

Pavillon composé d'une entrée,
séjour, cuisine aménagée, sde, wc, 4

chambres. Garage. Terrain de
726m2. DPE C - Réf.10811368

Prix : 234.000 € FAI

LE CHATELET-EN-BRIE

Maison édifiée sur un sous-sol total,
comprenant : séjour/salon, cuisine
aménagée et équipée, 4 chambres
dont 2 au rez de chaussée, l'en-
semble sur 500 m2 de terrain. A
découvrir ! DPE E - Réf.9753076

Prix : 242.000 € FAI

LE CHATELET-EN-BRIE

Pavillon traditionnel sur sous-sol
comprenant entrée, séjour, cuisine
aménagée, 3 chambres, sdb, wc.
Grenier aménageable. Terrain de
500m2. DPE E - Réf.9089019

Prix : 229.000 € FAI

LA CHAPELLE-GAUTHIER

En centre-ville, à deux pas des com-
merces et des transports, maison en
pierre rénovée avec soin compre-
nant : séjour, cuisine aménagée, 3
chambres, bureau, sdb, wc. Atelier.
DPE : E - Réf.9985507

Prix : 148.500 € FAI

LA CHAPELLE-GAUTHIER

A 15min de Melun. Dans village avec
commerces et écoles, venez décou-
vrir cette jolie maison de ville com-
prenant : entrée, salon, cuisine, 4
chambres. Grenier, cave. Garage,
jardin clos. Travaux à prévoir. Du
potentiel ! DPE : F - Réf.7414839

Prix : 149.000 € FAI

MELUN  www.gil-immomelun.fr melun@gil-immo.fr
1, avenue Gallieni, 77000 MELUN Tél. 01.64.37.60.73

RÉSIDENCE «LA CROIX SAINT-JACQUES»
A 2 mn de la Gare de Melun

Résidence de standing, calme et verdoyante

• STUDIO avec Box et Balcon 124.200 €

• F2 de 47 m2 avec Box et Balcon vendu loué 630 € HC 149.000 €

• F4 de 93 m2 avec Box et 2 Loggias 259.000 €

LE CHATELET-EN-BRIE
EXCLUSIVITE ! Pavillon de plain-pied composé de 4 pièces principales :
entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, sdb, wc, buanderie (possibilité d'en
faire une chambre supplémentaire). Combles aménageables. Véranda.
Garage. Terrain de 593m2. DPE : F - Réf.9670193     Prix : 216.000 € FAI
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d’expériencePlus de 30 ans

MELUN  www.gil-immomelun.fr melun@gil-immo.fr
1, avenue Gallieni, 77000 MELUN Tél. 01.64.37.60.73

MELUN PROCHE GARE

Dernier étage, appt comprenant 2 chbres, cuisine ouver-
te s/séjour. Proche commerces + gare à pied. Montant
prév. des charges : 780 €/an soit 65 €/mois. DPE en cours.
Copro de 14 logements. - Réf.738

Prix : 171.200 € FAI

MELUN PROCHE GARE

Bel appt F2 vendu loué au dernier étage, montant du loyer
540 euros + 40 euros de charges, aucun travaux à pré-
voir. Idéal investisseur ! DPE : E - Réf.750

Prix : 109.000 € FAI

MELUN PROCHE GARE

Appt 2 pièces comprenant : séjour, cuisine, 1 chbre, sde
et cave. Double vitrage et convecteurs récents. DPE : E.
Montant prév. des charges : 800€/an soit 66E/mois -
Réf.742

Prix : 147.000 € FAI

MELUN PROCHE CENTRE-VILLE

Dans résidence recherchée, grand F2 de 42m2 : séjour,
cuisine indép., sde (douche à l'italienne), chbre 13m2.
Terrasse 17m2. Grande cave, parking en ss-sol + débar-
ras. DPE en cours. Copro de 96 lots. Montant prév. des
charges : 1560€/an soit 130€/mois - Réf.753

Prix : 135.000 € FAI

DAMMARIE-LES-LYS

Dans résidence de 2002, appt F2 bis en duplex : séjour
avec cuisine ouverte. A l'étage sdb, chambre et coin nuit.
Balcon et parking en sous-sol. Résidence fermée et arbo-
rée. DPE : D - Réf.758

Prix : 143.100 € FAI

A 5 MIN DE MELUN

Dans village proche Melun, maison de 126m2 environ : au
rdc, entrée, salon, séjour, cuisine aménagée, accès au
sous-sol total aménageable. A l'étage, 3 chbres, sdb, wc
et grenier double à aménager. Jardin de 570m2 environ
avec terrasse expo sud. DPE en cours - Réf.745

Prix : 234.000 € FAI

DAMMARIE-LES-LYS

Appt dans résidence récente : pièce principale avec cui-
sine ouverte, balcon, wc, sdb. Faibles charges.
Commerces de proximité à pied. DPE en cours. Montant
prév. des charges : 600,76 €/an soit 50 €/mois. - Réf.725

Prix : 76.500 € FAI

SAINT-GERMAIN-LAXIS

Maison indiv. Kaufman sur 680m2 de terrain. Belle pièce à
vivre expo sud avec cuisine équipée et ilôt central, 1
chambre en rdc, bureau, sdb. A l'étage : 2 suites paren-
tales avec sde privatives et wc (finitions à prévoir).
Equipements de qualités. Volets roulants, alarme, clim
réversible... DPE en cours - Réf.705

Prix : 299.900 € FAI

MELUN PROCHE CENTRE-VILLE

Secteur Ecole de Gendarmerie, appt F1 de plus de 30m2

: séjour, cuisine indép et sdb. Balcon. DPE : D - Réf.749
Prix : 79.000 € FAI

MELUN PROCHE GARE

Appt F3 à 2 min de la gare sans les inconvénients. Séjour,
cuisine ouverte équipée, 2 chbres, sde, wc. Garage, cave.
Copro de 88 lots. DPE en cours. Montant prév. des
charges : 1044 €/an soit 87 €/mois - Réf.695

Prix : 139.200 € FAI

MELUN

Lumineux appt de 67m2 environ avec vue sur champs.
Entrée, cuisine indép, séjour avec balcon, 2 celliers, sde,
wc. Cave. Chauf et eau inclus dans charges. DPE : E.
Copro de 136 lots. Montant prév. des charges : 1956 €/an
soit 163 €/mois - Réf.737

Prix : 99.000 € FAI

MELUN CENTRE-VILLE

Demeure de 360 m2 hab. qui offriront à son propriétaire
confort et qualité de vie certaine grâce à un séjour de
86m2, 8 chbres, 2 terrasses, véritable cave à vin...
Prestations de qualité ! DPE en cours - Réf.754

Prix : 630.000 € FAI

MELUN PROCHE GARE

Dans secteur recherché, magnifique pavillon indiv élevé
sur ss-sol total avec garage. Séjour avec cheminée, cuisi-
ne, 5 chbres dont 2 au rdc + bureau , 2 sdb. Dépendance
type véranda et jardin de 700m2 environ. DPE : D -
Réf.740

Prix : 479.000 € FAI

MELUN PROCHE CENTRE-VILLE
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
avec placard, sdb, place de parking
en s/sol sécurisé. Etat impeccable !
DPE : D - Réf.1021

Prix : 139.900 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Proche Cesson, maison indiv 140m2

sur 3 niveaux offrant au rdc : entrée,
cuisine équipée us sur séjour 38m2

avec chem, garage, au 1er étage :
palier, 4 chbres dont 1 suite avec
sdb, sde, au 2e étage : combles amé-
nagés en 1 suite avec sdb, dressing
et wc, chauf. gaz, panneaux solaires
(revenu 1500 €/an). Terrain clos
510m2. DPE : C - Réf.1003

Prix : 328.500 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

Appt F3, au 1er étage, dans une rés.
à 2 pas des écoles et commerces.
Entrée avec placard, séjour donnant
sur loggia, cuisine aménagée et
équipée, cellier, 2 chambres, sde
refaite, wc. Place de parking. Double
vitrage pvc. DPE : D – Réf.2394

Prix : 129.600 € FAI

PLESSIS-LA-FORET

Appt F3 en duplex inversé de 68,5m2

: entrée, séjour expo ouest, cuisine
aménagée, débarras, coin bureau, 2
chambres, sdb et wc. A 2 pas des
écoles et commerces. DPE : E –
Réf.2383

Prix : 149.000 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

Dans rés. récente, en impasse, F2
en duplex offrant au rdc: entrée, cui-
sine équipée, séjour donnant sur
grande terrasse expo sud, wc, à
l'étage : grande chambre avec sdb.
Chauf. gaz. Box. Place de parking.
DPE : D – Réf.2391

Prix : 149.900 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

Proche commodités, appt F5 de
100,38m2 rénové offrant entrée avec
placard, séjour donnant sur loggia,
cuisine aménagée équipée, cellier, 4
chambres , sdb, wc séparé, double
vitrage pvc, chauf. gaz, place de par-
king en sous-sol. DPE : D –
Réf.2324

Prix : 175.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Spacieux F4 de 97m2 édifié sur 4
niveaux offrant entrée avec accès
garage, cuisine aménagée équipée
ouverte sur séjour donnant sur ter-
rasse exposée sud-ouest, wc,  3
chambres, salle d'eau + wc. Chauf.
gaz, double vitrage. COMME UNE
MAISON. DPE : D – réf.2358

Prix : 190.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Maison de 96m2 comprenant entrée
avec placard, cellier, wc avec lave-
mains, bureau, cuisine équipée don-
nant sur séjour cathédrale, véranda,
sdb avec double vasque, 3
chambres parquetées, palier mezza-
nine. Terrain clos de 158m2. DPE :
D – Réf.2379

Prix : 212.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Quartier Plaine des Ormes, maison
indiv. située en impasse. Entrée, cui-
sine aménagée équipée, séjour, 4
chambres parquetées, sdb et 2 wc,
garage. Chauf. gaz, survitrage.
Terrain arboré et clos de 360m2.
Prévoir rafraichissement. DPE : E –
Réf.2292

Prix : 214.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Proche Centre, écoles et com-
merces de proximité, maison
mitoyenne de 97m2 offrant entrée,
cuisine équipée, séjour de 27m2 don-
nant sur terrasse expo sud-est, wc,
et à l'étage 3 chbres, sdb et wc.
Garage. Combles aménagés (4e

chbre). Terrain clos de 121m2 sans
vis à vis. DPE en cours – Réf.2404

Prix : 219.000 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

F4 de 88m2 en duplex : entrée,
séjour cathédral de 27m2 donnant
sur terrasse de 30m2, cuisine équi-
pée, cellier, 2 wc, sde, sde, mezzani-
ne, 3 chbres. Box. Chauf. gaz, double
vitrage pvc. DPE : D – Réf.2356

Prix : 199.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Dans résidence de 2009 avec
ascenseur, appt de 62,1m2 : entrée,
cuisine us équipée, séjour donnant
sur balcon exposé sud-ouest, 2
chbres dont 1 avec placard, wc, sdb.
Garage + cave. Faibles charges.
DPE : B – Réf.2384

Prix : 169.900 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

Dans résidence de 1999, F1 offrant
entrée, lumineux séjour donnant sur
balcon, cuisine aménagée, sdb avec
wc, chauf. gaz, place de parking
extérieure privative. Faibles charges.
DPE : D – Réf.2336

Prix : 88.500 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Dans une rés. récente de 2005 avec
ascenceur, appt F2 de 41m2 au 2e

étage comprenant entrée avec pla-
card, séjour donnant sur terrasse de
9m2, cuisine, 1 chambre, sdb et wc.
Place de parking en sous-sol, double
vitrage PVC. DPE : D – Réf.2293

Prix : 129.500 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE gil.savigny@free.fr
Place Elisée-Reclus - 77176 SAVIGNY-LE-TEMPLE             Tél. 01.64.89.90.00

SAVIGNY-LE-TEMPLE BOURG gil.savignybourg@orange.fr
10, place Paul-Desphelipon - 77176 SAVIGNY-LE-TEMPLE             Tél. 01.64.89.51.22
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
neux, cuisine, chambre, sdb
et wc indépendant. 1 place
de parking sécurisé. DPE : E
- Réf.498.

Prix : 110.000 € FAI  

GIL Lieusaint
01.64.13.33.80

GUIGNES

EXCLUSIVITE GIL Amepi de la
Brie - Superbe appartement en
duplex de 54,51m2, au 1er étage
d'une petite résidence en centre-
ville. Belle cuisine équipée ouverte
sur salon, cellier et petit dressing. A
l'étage: 1 chbre, grand palier et s
d'eau. 2 places de parking. DPE:E -
Réf.019.

Prix : 149.000 € FAI

PROCHE GUIGNES

EXCLUSIVITE GIL Amepi de la
Brie - Mieux qu'un appartement pour
cette maison de ville et son beau ter-
rain non attenant d'environ 300m2.
Cuisine ouverte sur salon poêle,
salle d'eau wc. A l'étage : grand
palier placards (poss. chambre), une
chambre, grenier. DPE : E - Réf.005.

Prix : 179.900 € FAI

GUIGNES

Briarde au calme et sans aucun tra-
vaux, dans un village recherché.
Séjour d'environ 30m2, belle cuisine,
wc, 2 chambres dont 1 avec terrasse
possibilité de faire une 3ème
chambre, salle de bains + wc, range-
ments. Dépendance de 20m2, bas-
sin, le tout sur un terrain clos de plus
de 300m2. DPE : F - Réf.018.

Prix : 229.000 € FAI

MORMANT

EXCLUSIVITE GIL Amepi de la
Brie - Maison  : belle cuisine d'env.
30m2, séjour salon cheminée, 4
chbres dont 1 au rdc, sdb, salle
d'eau, grande mezzanine d'env
30m2. Garage,  buanderie, pièce au
dessus à aménager. Dépendance de
+ de 60m2 avec son appartement au
dessus . Terrain clos et sans vis à vis
de plus de 1800m2. Idéal grande
famille ou artisan DPE : E - Réf.021.

Prix : 243.800 € FAI

ANDREZEL

Maison briarde et son jardinet de
153m2. Belle pièce principale poêle
de plus de 55m2 avec cuisine usa. A
l'étage grand palier, 2 chambres,
salle de jeux (possibilité chambre)
salle d'eau, grenier aménageable.
Garage, belle dépendance. DPE : D
- Réf.002.

Prix : 259.000 € FAI

OZOUER-LE-VOULGIS

EXCLUSIVITE GIL Amepi de la
Brie - Vue exceptionnelle - Entrée
séjour double d'env. 50m2 cheminée,
coin repas de + de 20m2, belle cuisi-
ne équipée et aménagée, wc, salle
de bains. A l'étage : grand palier, 3
chbres placards, salle d'eau, wc.
Beau terrain de plus de 1600m2.
DPE : E - Réf.006.

Prix : 296.800 € FAI

GUIGNES

EXCLUSIVITE GIL Amepi de la
Brie - Proche de tout, pavillon indivi-
duel élevé sur sous-sol total : cuisi-
ne usa équipée, grand séjour salon,
3 chambres dont 2 au rdc, sdb, salle
d'eau. Jardin clos et paysagé de
598m2. DPE : D - Réf. 009.

Prix : 305.000 € FAI

CHAMPEAUX

EXCLUSIVITE GIL Amepi de la
Brie - Proche Melun et A5 - Maison
individuelle au calme et sans vis-à-
vis et décorée au gout du jour.
Entrée placards, beau séjour salon
cheminée, cuisine équipée et amé-
nagée, wc, salle de bains + douche.
A l'étage : dégagement, 4 chbres,
wc. Chalet, abri de jardin, puits.
Terrain de plus de 900m2. DPE : E -
Réf.016.

Prix : 326.000 € FAI

GUIGNES

EXCLUSIVITE GIL Amepi de la
Brie - Proche tous axes routiers :
Gare de l'Est en 35mn, Au cœur du
village, sans nuisances, belle mai-
son bourgeoise offrant plusieurs
opportunités. Idéale pour 2 familles
ou à une profession libérale avec
une partie bureau de 191m2 et mai-
son d'habitation de 264m2.Terrain de
1170m2 clos de murs. Piscine, gara-
ge. DPE : C - Réf.745.

Prix : 682.000 € FAI

GUIGNES

Magnifique Bourgeoise du XVIIIe :
Edifiée sur env. 3000m2, sa dépend.
transformée en de superbes
chambres d'hôtes et leurs salles
d'eau wc privat., cuisine et salon
poêle compl. indép. de la maison
principale. Séjour, sam avec chemi-
née d'époque bow-window, belle cui-
sine, 6 chbres, salle de jeux, sdb,
sde. Cave totale. DPE : E - Réf.023.

Prix : 820.000 € FAI

GUIGNES

EXCLUSIVITE GIL Amepi de la
Brie - Traditionnelle comprenant
entrée, séjour salon cheminée
insert, cuisine équipée et aménagée,
wc, salle d'eau, 2 chambres. A l'éta-
ge palier, 3 chambres + bureau.
Garage 2 voitures, pergola, dépen-
dance, abri à bois. Terrain de plus de
600m2. DPE : D - Réf.017.

Prix : 294.000 € FAI

A 2 MIN DE GUIGNES

Dans village recherché, beau
pavillon récent : 4 chambres dont 1
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